
  

ZARZĄDZENIE NR 74/2025 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

i art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –   42 585 938,88 zł. 

1) bieżące –          21 186 365,32 zł, 

2) majątkowe –     21 399 573,56 zł. 

2. Wydatki –   49 751 479,13 zł. 

1) bieżące –          21 309 984,34 zł, 

2) majątkowe –     28 441 494,79 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Mirosław Lech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 3457



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2025 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 75 000,00    0,00    0,00    75 000,00    

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 456 417,00    0,00    2 109,00    458 526,00    

  85216  Zasiłki stałe 29 600,00    0,00    2 109,00    31 709,00    

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 000,00    0,00    2 109,00    31 109,00    

 bieżące razem: 19 340 227,91    0,00    2 109,00    19 342 336,91    

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

431 512,66    0,00    0,00    431 512,66    

 majątkowe 

 majątkowe razem: 21 324 573,56    0,00    0,00    21 324 573,56    

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

10 145 032,29    0,00    0,00    10 145 032,29    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3457



Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 1 844 028,41    0,00    0,00    1 844 028,41    

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 Ogółem: 42 583 829,88    0,00    2 109,00    42 585 938,88    

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 576 544,95    0,00    0,00    10 576 544,95    

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

         

 

Wójt 

Mirosław Lech

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3457



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/2025 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 108 450,85 3 901 832,00 3 718 537,00 2 887 837,00 830 700,00 15 000,00 148 000,00 20 295,00 0,00 0,00 206 618,85 206 618,85 206 618,85 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 188,35 -44 188,35 -44 188,35 -13 188,35 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 188,35 44 188,35 44 188,35 0,00 44 188,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 108 450,85 3 901 832,00 3 718 537,00 2 874 648,65 843 888,35 15 000,00 148 000,00 20 295,00 0,00 0,00 206 618,85 206 618,85 206 618,85 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 

prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 451 213,85 3 244 595,00 3 201 300,00 2 701 300,00 500 000,00 15 000,00 8 000,00 20 295,00 0,00 0,00 206 618,85 206 618,85 206 618,85 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 188,35 -14 188,35 -14 188,35 -13 188,35 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 188,35 14 188,35 14 188,35 0,00 14 188,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 451 213,85 3 244 595,00 3 201 300,00 2 688 111,65 513 188,35 15 000,00 8 000,00 20 295,00 0,00 0,00 206 618,85 206 618,85 206 618,85 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 188,35 -13 188,35 -13 188,35 -13 188,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 811,65 126 811,65 126 811,65 126 811,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 188,35 13 188,35 13 188,35 0,00 13 188,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 188,35 193 188,35 193 188,35 0,00 193 188,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3457



  4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 22 924 877,41 8 726 873,64 8 473 647,84 6 507 043,14 1 966 604,70 0,00 253 225,80 0,00 0,00 0,00 14 198 003,77 14 198 003,77 4 784 508,17 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 296,06 -24 296,06 -19 630,72 -9 130,72 -10 500,00 0,00 -4 665,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 296,06 24 296,06 14 296,06 9 296,06 5 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 924 877,41 8 726 873,64 8 468 313,18 6 507 208,48 1 961 104,70 0,00 258 560,46 0,00 0,00 0,00 14 198 003,77 14 198 003,77 4 784 508,17 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 19 831 986,56 5 633 982,79 5 466 612,95 4 369 722,66 1 096 890,29 0,00 167 369,84 0,00 0,00 0,00 14 198 003,77 14 198 003,77 4 784 508,17 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 129,01 -9 129,01 -9 129,01 -9 129,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 129,01 9 129,01 9 129,01 4 129,01 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 831 986,56 5 633 982,79 5 466 612,95 4 364 722,66 1 101 890,29 0,00 167 369,84 0,00 0,00 0,00 14 198 003,77 14 198 003,77 4 784 508,17 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 78 662,10 78 662,10 78 662,10 78 662,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 662,10 73 662,10 73 662,10 73 662,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 10 633,14 10 633,14 10 633,14 10 633,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 129,01 4 129,01 4 129,01 4 129,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 762,15 14 762,15 14 762,15 14 762,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 198 375,82 198 375,82 198 375,82 198 375,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 129,01 -4 129,01 -4 129,01 -4 129,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 246,81 194 246,81 194 246,81 194 246,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 353 168,42 353 168,42 335 860,39 317 914,64 17 945,75 0,00 17 308,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 168,42 353 168,42 335 860,39 318 414,64 17 445,75 0,00 17 308,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3457



  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 1 491,21 1 491,21 1 491,21 1 491,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 991,21 1 991,21 1 991,21 1 991,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 228 581,31 228 581,31 221 799,49 187 664,05 34 135,44 0,00 6 781,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,71 -1,71 -1,71 -1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,71 1,71 1,71 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 581,31 228 581,31 221 799,49 187 664,05 34 135,44 0,00 6 781,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 84 563,70 84 563,70 84 563,70 84 563,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,71 -1,71 -1,71 -1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 561,99 84 561,99 84 561,99 84 561,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 7 031,31 7 031,31 7 031,31 7 031,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,71 1,71 1,71 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 033,02 7 033,02 7 033,02 7 033,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 

specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy 
dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 

podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 118 643,06 118 643,06 108 638,66 87 638,66 21 000,00 0,00 10 004,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 665,34 -4 665,34 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 665,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 665,34 4 665,34 4 665,34 4 665,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 643,06 118 643,06 113 304,00 92 304,00 21 000,00 0,00 5 339,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 10 004,40 10 004,40 0,00 0,00 0,00 0,00 10 004,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 665,34 -4 665,34 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 665,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 339,06 5 339,06 0,00 0,00 0,00 0,00 5 339,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 71 597,97 71 597,97 71 597,97 71 597,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 665,34 4 665,34 4 665,34 4 665,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 263,31 76 263,31 76 263,31 76 263,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3457



 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy 
dla dzieci 
i młodzieży 
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 279 920,33 279 920,33 266 485,17 238 229,65 28 255,52 0,00 13 435,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 279 920,33 279 920,33 256 485,17 238 229,65 18 255,52 0,00 23 435,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 13 435,16 13 435,16 0,00 0,00 0,00 0,00 13 435,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 435,16 23 435,16 0,00 0,00 0,00 0,00 23 435,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   
Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 1 136 917,00 1 136 917,00 580 937,00 450 295,00 130 642,00 0,00 555 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 109,00 2 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 139 026,00 1 139 026,00 580 937,00 450 295,00 130 642,00 0,00 558 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 29 600,00 29 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 109,00 2 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 709,00 31 709,00 600,00 0,00 600,00 0,00 31 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 109,00 2 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 109,00 31 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 911 978,72 19 470 483,93 16 008 327,32 10 136 383,75 5 871 943,57 1 081 240,00 1 095 483,60 835 433,01 0,00 450 000,00 28 441 494,79 28 441 494,79 11 673 967,06 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 484,41 -68 484,41 -63 819,07 -22 319,07 -41 500,00 0,00 -4 665,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 593,41 70 593,41 58 484,41 9 296,06 49 188,35 0,00 12 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 914 087,72 19 472 592,93 16 002 992,66 10 123 360,74 5 879 631,92 1 081 240,00 1 102 927,26 835 433,01 0,00 450 000,00 28 441 494,79 28 441 494,79 11 673 967,06 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

                    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3457



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 43 540,37 43 540,37 43 540,37 2 133,34 41 407,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 521,24 -2 521,24 -2 521,24 0,00 -2 521,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 521,24 2 521,24 2 521,24 2 521,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 540,37 43 540,37 43 540,37 4 654,58 38 885,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 28 554,00 28 554,00 28 554,00 2 133,34 26 420,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 521,24 -2 521,24 -2 521,24 0,00 -2 521,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 521,24 2 521,24 2 521,24 2 521,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 554,00 28 554,00 28 554,00 4 654,58 23 899,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów 
(w szczególności 
materiałów, 
leków, 
żywności) 

w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 26 420,66 26 420,66 26 420,66 0,00 26 420,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 521,24 -2 521,24 -2 521,24 0,00 -2 521,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 899,42 23 899,42 23 899,42 0,00 23 899,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 

wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 821,82 1 821,82 1 821,82 1 821,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 153,06 2 153,06 2 153,06 2 153,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 974,88 3 974,88 3 974,88 3 974,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 

pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 311,52 311,52 311,52 311,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 368,18 368,18 368,18 368,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 679,70 679,70 679,70 679,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 766 115,00 766 115,00 53 459,00 21 494,00 31 965,00 0,00 712 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 766 115,00 766 115,00 53 489,00 21 494,00 31 995,00 0,00 712 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 

oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 736 210,00 736 210,00 23 554,00 21 494,00 2 060,00 0,00 712 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 736 210,00 736 210,00 23 584,00 21 494,00 2 090,00 0,00 712 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 712 656,00 712 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 712 626,00 712 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3457



  4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 090,00 2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 837 391,41 1 837 391,41 1 093 385,41 96 480,80 996 904,61 0,00 744 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 551,24 -2 551,24 -2 521,24 0,00 -2 521,24 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 551,24 2 551,24 2 551,24 2 521,24 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 837 391,41 1 837 391,41 1 093 415,41 99 002,04 994 413,37 0,00 743 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wójt 

Mirosław Lech

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3457



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 74/2025 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 852 - „Pomoc społeczna” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 109,00 zł 

w związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę 

zasiłków stałych. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 750 - „Administracja publiczna” dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 44 188,35 zł, 

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 26 817,30 zł, 

- w dziale 852 - „Pomoc społeczna” dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2 109,00 zł 

w związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę 

zasiłków stałych, 

- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie środków 

pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 30,00 zł. 

Wójt 

Mirosław Lech 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3457


		2025-08-13T12:30:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




